

Tryg Real Estate Invest Holding A/S

Klausdalsbrovej 601

2750 Ballerup

CVR-nr. 40268065

Årsrapport 1. januar – 31. december 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling den 07.04.2025

Anders Rolaskov-Eriksen, Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Bestyrelse

Mads Hørberg, formand

Lars Jørgen Christensen

Anders Rolskov-Eriksen

Direktion

Mark Leire Falk, Direktør

Revision

Pricewaterhouse Coopers, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kapital og ejerforhold

Tryg Real Estate Invest Holding A/S ejes 100 % af Tryg Invest AIF-SIKAV, der indgår i Tryg Forsikring-koncernen.

Aktiekapitalen udgør 681.657 DKK.

Adresse

Tryg Real Estate Invest Holding A/S

Klausdalsbrovej 601

2750 Ballerup

Telefon 70 11 20 20

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i direkte eller indirekte at eje kapitalandele i virksomheder, herunder fonde, der driver virksomhed direkte eller indirekte indenfor investeringer i fast ejendom i Danmark.

Årets resultat

Årets resultat efter skat udgør i alt -2.107 t.kr. (77.154 t.kr.). Resultatet kan primært henføres til resultat af kapitalandelen i Tryg Real Estate Invest Denmark A/S.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Bestyrelsen foreslår, at årets resultatet overføres til egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning som ændrer vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse

1.000 DKK

Noter

2024

2023

1	Andre eksterne indtægter og omkostninger	-9	-7.192
	Bruttoresultat	-9	-7.192
2	Af- og nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	-1.578
3	Resultat fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-9.548	101.265
4	Finansielle indtægter	9.199	9
4	Finansielle omkostninger	0	-19.442
	Resultat før skat	-358	73.062
5	Skat	-1.749	4.092
	Årets resultat	-2.107	77.154
	Forslag til disponering af årets resultat		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-47.787
	Overført overskud	-2.107	124.941
	Disponeret i alt	-2.107	77.154

Balance

1.000 DKK

Note

31.12.2024

31.12.2023

Aktiver

3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	428.984	478.532
	Finansielle anlægsaktiver i alt	428.984	478.532
5	Aktuelle skatteaktiver	0	325
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	170.019	122.050
	Andre tilgodehavender	825	0
	Tilgodehavender ialt	170.844	122.375
	Likvide beholdninger	3.035	2.045
	Omsætningsaktiver i alt	173.879	124.420
	Aktiver i alt	602.863	602.952

Passiver

	Aktiekapital	682	682
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-26.940
	Overført overskud	600.163	629.210
	Egenkapital i alt	600.845	602.952
5	Aktuelle skatteforpligtelser	2.017	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.017	0
	Passiver i alt	602.863	602.952

- 6 Nærtstående parter
- 7 Eventualforpligtelser
- 8 Anvendt regnskabspraksis

Egenkapitalopgørelse

1.000 DKK	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		Overført overskud	I alt
Egenkapital 31. december 2023 før regulering	682	-26.940	629.210	602.952	
Primo regulering			26.940	-26.940	0
Egenkapital 31. december 2023	682	0	602.270	602.952	
2024					
Årets resultat			0	-2.107	-2.107
Kursregulering				0	0
Egenkapitalbevægelser i 2024, i alt	0	0	-2.107	-2.107	
Egenkapital 31. december 2024	682	0	600.163	600.845	

1.000 DKK	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		Overført overskud	I alt
Egenkapital 31. december 2022	682	20.847	490.307	511.836	
2023					
Årets resultat			-47.787	124.941	77.154
Kursregulering				13.962	13.962
Egenkapitalbevægelser i 2023, i alt	0	-47.787	138.903	91.116	
Egenkapital 31. december 2023	682	-26.940	629.210	602.952	

Noter

1.000 DKK

Noter

1 Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne indtægter og omkostninger udgør 9 tkr. i 2024 (2023 7.192 tkr.) og vedrører primært bankgebyrer.

Der er ingen ansatte i selskabet. Der har i året ikke været udgifter til vederlag til bestyrelse og direktion.

	2024	2023
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	0	-1.578
Afskrivninger i alt	0	-1.578

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter resultat fra Tryg Real Estate Invest Denmark A/S for perioden 1/1-2024 til 31/12-2024

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2024	2023
Kostpris primo	505.475	860.762
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	-355.287
Kostpris ultimo	505.475	505.475
Nettoopskrivning primo	-26.943	20.847
Valutakursregulering	0	13.959
Udloddet udbytte	-40.000	-16.575
Årets resultat	-9.548	101.265
Afgang i årets løb	0	-146.439
Nettoopskrivning ultimo	-76.491	-26.943
Regnskabsmæssig værdi ultimo	428.984	478.532

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Tryg Real Estate Invest Denmark A/S, Ballerup	100	428.984	-9.548

1.000 DKK

Noter

	2024	2023
4		
Finansielle indtægter og omkostninger		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter	8.473	9
Valutakursregulering	726	0
Finansielle indtægter total	9.199	9
Finansielle omkostninger		
Renteudgifter, koncerninterne	0	-861
Valutakursregulering	0	-18.581
Finansielle omkostninger total	0	-19.442
5		
Skat		
Årets skat		
Skat af årets resultat	2.022	-6.205
Regulering udskudt skat, tidligere år	0	-4.585
Regulering aktuel skat, tidligere år	-268	123
Skat af permanente differencer	-5	6.575
Årets skat	1.749	-4.092
Skat af årets resultat	22%	22%
Regulering udskudt skat, tidligere år	0%	16%
Regulering aktuel skat, tidligere år	-3%	0%
Skat af permanente differencer	0%	-23%
Effektiv skatteprocent	19%	15%
Aktuel Skat		
Aktuel skat 1. januar	325	948
Primo regulering	268	-123
Skat af årets resultat	-2.017	325
Acconto skat	-593	-825
Aktuel skat 31. december	-2.017	325
Udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar	0	4.585
Årets ændring	0	-4.585
Udskudt skat 31. december	0	0

1.000 DKK

Noter

- 6 Nærtstående parter
Tryg Real Estate Invest Holding A/S ejes 100% af Tryg Invest AIF-SIKAV, der ingår i Tryg Forsikring A/S-koncernen, og har hjemsted i Ballerup.
Nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter bestyrelse, direktion samt disse personers relaterede familie. Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter Årsregnskabslovens § 98 C, stk. 6.
- 7 Eventualforpligtelser
Selskabet hæfter solidarisk for A-skat, lønsumsafgift og moms, som påhviler de i Tryg-koncernen fællesregistrerede selskaber.
Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskat, som påhviler de i Tryg Forsikring-koncernen sambeskattede selskaber.

8 Anvendt Regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Koncernregnskab

Der aflægges ikke koncernregnskab i henhold til ÅRL§110. Selskabet indgår som dattervirksomhed i koncernregnskabet for modervirksomhed Tryg Forsikring A/S, Klausdalsbrovej 601, 2750 Ballerup.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

8 Anvendt Regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne indtægter og omkostninger

Andre eksterne indtægter og omkostninger vedrørende drift og administration af selskabet.

Resultat fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheders resultat indregnes efter skat som primær indtægt.

Finansielle poster

Finansielle omkostninger og indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til indre værdi (equity-metoden).

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres via resultatdisponeringen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode efter fradrag af eventuel afskrivning på koncerngoodwill.

Den i de tilknyttede virksomheders anvendte regnskabspraksis er i overensstemmelse med selskabets regnskabspraksis.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventede tab, baseret på en individuel vurdering.

Likvide beholdninger

Likvider omfatter indeståender i pengeinstitutter, kassebeholdninger mv. og måles til dagsværdi.

Egenkapital

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som særskilt post under egenkapitalen.

8 Anvendt Regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat består af årets aktuelle skat samt årets ændring i udskudt skat. Ved beregning af årets aktuelle skat anvendes de på balancedagen gældende skattesatser og -regler.

Selskabet er sambeskattet med TryghedsGruppen smba., der som administrationselskab for sambeskatningen afregner alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskat mv.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver måles efter den balanceorienterede gælds metode og omfatter samtlige midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Ved opgørelsen tages udgangspunkt i den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afviklingen af forpligtelsen og de hertil svarende skatteregler.

Udskudte skatteaktiver, herunder fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres. Det kan ske enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser, eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening i selskabet. Udskudte skatteaktiver opføres på en særskilt linje under omsætningsaktiver.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der ifølge lovgivningen er gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ved forskydning i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes virkningen i resultatopgørelsen, medmindre der er tale om poster, der tidligere er ført over egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrig gæld, herunder gæld til tilknyttede virksomheder er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.